

M

Autorzy kroniki z całą stanowczością protestują: nie prawdą jest, jakoby Antoni Szpak z kabaretu KLIKA został pobity przez swoją żonę, tak że kilka dni musiał chodzić w ciemnych, sztywnych okularach przeciwsłonecznych typu Muamar Kadafi. Idol ~~bydgoskiej i toruńskiej~~ ^{polskiej i ciechocińskiej} - jak się okazało - publiczności padł ofiarą uwielbienia tłumu w czasie występów w ciechocińskiej "Amazonce". Podobno ten szampan nie był otwierany facho-wo. A że nic się nie stało, dowodzi tego brak interwencji w szampańską zabawę miejscowej policji. Marek Sobczak z zabawy w "Amazonce" wyszedł nie wiedząc czemu cały.

Z

W zdziwienie wprawili sowieckich celników zawartość bagażnika ~~grupy~~ ^{osobowego} samochodu, którym poruszała się grupa toruńskich reporterów NOWOSCI chcąc przedstawić swoim czytelnikom sytuację na Litwie. W bagażniku znajdowało się kilkadziesiąt bochenków chleba i cukier. Dary te dla potrzebującej Litwy - korzystając z okazji - przesłał wojewoda toruński. Chleba naszego powszedniego. Amen.

M

Jak się okazuje Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej w Toruniu nadal ~~respektuje~~ - mimo zachodzących gwałtownych zmian w naszym życiu społeczno-politycznym - respektuje kalendarz gregoriański. Właśnie przed kilkoma dniami odbył się uroczysty opłatek Towarzystwa. I to w dodatku noworoczny. Wszystkiego najlepszego z okazji świąt Bożego Narodzenia Towarzystwu życzy Kronika Towarzyska.

Z

Na tropie nowego sposobu promocji twórczości młodych artystów teatralnych jest chyba sympatyczne ~~małżeństwo~~ ^{aktorskie} z Torunia Bożena Borowska i Mirosław Kropielnicki, którzy najnowsze swoje zdjęcie prezentują od kilku tygodni w okienku kasowym w placówce pocztowej "Na Skarpie". Niektórzy wprawdzie twierdzą, że jest to zdjęcie prywatne i prawdopodobnie wyleciało pani Bożenie z torebki, ale sam pomysł naprawdę godny jest upowszechnienia. Kroci nam się nowy sojusz świata poczty ze światem kultury.

W Bydgoszczy okryto spore zaległości w pracy podziemnej kandydata
na wojewodę mec. . W tej sytuacji jego
nominacja na zaszczytne stanowisko może natrafić na niejaki
przeszkody. ~~of~~ Korzystne oferty pracy podziemnej przedstawimy państwu
za tydzień..

M